Maximální účinnost.
Přesvědčivý poměr
ceny a výkonu.
SNADNÁ AUTOMATIZACE
S PRODUKTY ENTRY LINE
Entry Line | 3
Uživatelé často čelí dilematu při výběru senzorů:

nákladově efektivní automatizační řešení s ohledem na
budoucnost.
Produktová řada Objednací kód Vlastnosti Provedení Cena
IO-LINK-MASTER BNI00L1 Multiprotokol (Profinet, Ethernet IP, Ether-
Cat, Modbus), M12x1-Konektor, 5-pólový,
L-kódovaný
Entry Black Line
Master
8151,00 CZK
BNI00HP Multiprotokol (Profinet, Ethernet IP),
M12x1-Konektor, 2-pólový, A-kódovaný
Entry Master 7410,00 CZK
BNI00HR Multiprotokol (Profinet, Ethernet IP),
M12x1-Konektor, 3-pólový, L-kódovaný
Entry Master 7657,00 CZK
IO-Link rozbočovače Entry Line
JEDNODUCHÉ ŠKÁLOVÁNÍ
S DOBRÝM POMĚREM CENY
A VÝKONU
Vlastnosti
	■ Flexibilní možnosti připojení:
Až 16 digitálních vstupů nebo 8 vstupů/výstupů.
	■ Optimalizovaná konstrukce:
Kompaktní, lehké a udržitelné
	■ Jednoduchá integrace:
Osm standardizovaných portů M12, z nichž čtyři jsou
variabilně konfigurovatelné.
	■ Robustní a spolehlivé:
Krytí IP67 pro použití v drsném průmyslovém prostředí
	■ Úspora nákladů:
Efektivní škálování topologie sítě – bez dalších modulů
sběrnice
Rozbočovače senzorů a akčních členů řady BNI Entry Line jsou
ideálním řešením pro začátky s technologií IO-Link. Přesvědčí
optimalizovanou koncepcí pouzdra, jednoduchou manipulací a
vysokou hospodárností – ideální pro standardní aplikace a
decentralizované architektury.
IO-Link master Entry Line
SNADNÝ ZPŮSOB, JAK ZAČÍT
POUŽÍVAT TECHNOLOGII
IO-LINK.
Produktová řada Objednací kód Vlastnosti Provedení Cena
IO-LINK-HUB BNI00J8 8x PNP DO, M12 IO-Link-Hubs s
konfigurovatelnými vstupy/výstupy a
2A US/UA proudem
Entry Hub 3154,70 CZK
BNI00JA 8x PNP DO, M12 IO-Link-Hubs s
konfigurovatelnými vstupy/výstupy a
2A US/UA proudem, rozšiřujícím portem
Entry Hub 3536,30 CZK
BNI007Z 16x PNP DO, M12 IO-Link-Hubs s
konfigurovatelnými vstupy/výstupy a
4A US/UA proudem, rozšiřujícím portem
Entry Hub 3831,50 CZK
BNI00J0 Pouze digitální vstupy, M12
IO-Link huby s proudem 4 A US
Entry Hub 3358,20 CZK
Entry Line | 13
Entry Line | 15
Kromě senzorů a síťových modulů řady Entry
Line zahrnuje rozsáhlé portfolio také odpovídající
propojovací a připojovací kabely. Můžete tak těžit
z komplexního řešení pro všechny požadavky v
oblasti průmyslové automatizace a spolehnout se
na optimální sladění všech komponent.
Tyto kabely rovněž spojují typické vlastnosti řady
Entry Line: spolehlivou kvalitu a vysoký výkon –
a to za atraktivní poměr ceny a výkonu.
Připojovací kabely, propojovací kabely
SPOJOVACÍ TECHNIKA
Produktová řada Objednací
kód
Označení typu Připojení Kabel/
Průřez vodiče
Cena
3 POČET VODIČŮ BCC02M8 BCC M313-0000-10-001-PX0334-020 Zásuvka M8 × 1, přímá,
3pólová, A kódovaná
PUR černá, 2 m, vhodné
pro řetězové dopravníky/
0.34 mm²
221,80
CZK
BCC02M9 BCC M313-0000-10-001-PX0334-050 Zásuvka M8 × 1, přímá,
3pólová, A kódovaná
PUR černá, 5 m, vhodné
pro řetězové dopravníky/
0.34 mm²
329,00
CZK
BCC02N2 BCC M314-0000-10-003-PX0434-020 Zásuvka M8 × 1, přímá,
4pólová, A kódovaná
PUR černá, 2 m, vhodné
pro řetězové dopravníky/
0.34 mm²
249,50
CZK
4 POČET VODIČŮ
BCC02N3 BCC M314-0000-10-003-PX0434-050 Zásuvka M8 × 1, přímá,
4pólová, A kódovaná
PUR černá, 5 m, vhodné
pro řetězové dopravníky/
0.34 mm²
374,70